
,_\_

.__

Estado do Cearé DE
GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA O ("00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

O
'12’?

Ruca“,3
I’

\.:|'({‘\\
~\\\\\_,>__ ,‘ H,‘Q-

\‘“\;/» .

l.1‘ Q"?7*’ J-

COMIQ
IIII

la.»

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

PROCESSO ADIVHNISTRATIVO N° 00010507/21

Pel esente termo, a Comissao de Licitaoao do Municipio de BARREIRA, através da(o)o pr
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA torna pfiblico para conhecimento dos rnteressados, 0 Julgamento das. . , . . . _ lh St

0 ostas de que trata 0 processo hcltatorro n° 0607.01/21-TP que teve como Ob]6'[1VO a seleoao da me or propo aPT P
I C ntrata "0 de Empresa para prestaofio de servioos especializados na elaboraofio do Plano Plurianual -PPApara o oa
2022/2025, servioos de elaboraofio Projeto da LOA 2022-Le1 Oroamentana Anual, e servroos de assessorla e
consutoria em contabilidade destinado a atender as necessidades das unidades executoras das escolas do ensino
basico municipal para atendero municipio de Barreira/CE. . Foi em toda sua tramitaoao atendida a legislaoiio
pertinente.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito,'HOMOLOGO 0 processo licitatorio n° 0§07.0l/21-TP e
t ATAC - ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S EPP,ADJUDICO a(s) proponen e(s)

com 0 valor total dc R$ l09.000,00(Cento e Nove Mil Reais)., vencedora(s) desse oertame nos termos da Ata de
Sesséio de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providéncias de costume.

BARREIRA - CE, 19 de Agosto de 2021

JOSE WELLING ON s ARAUJO
ORDENAD R DE DES ESAS

M, ‘5 ‘lthlgépo I MOS HO
RDEN DOR DE ESPESAS

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CE

,_\_

.__

Estado do Cearé DE
GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA O ("00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

O
'12’?

Ruca“,3
I’

\.:|'({‘\\
~\\\\\_,>__ ,‘ H,‘Q-

\‘“\;/» .

l.1‘ Q"?7*’ J-

COMIQ
IIII

la.»

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

PROCESSO ADIVHNISTRATIVO N° 00010507/21

Pel esente termo, a Comissao de Licitaoao do Municipio de BARREIRA, através da(o)o pr
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA torna pfiblico para conhecimento dos rnteressados, 0 Julgamento das. . , . . . _ lh St

0 ostas de que trata 0 processo hcltatorro n° 0607.01/21-TP que teve como Ob]6'[1VO a seleoao da me or propo aPT P
I C ntrata "0 de Empresa para prestaofio de servioos especializados na elaboraofio do Plano Plurianual -PPApara o oa
2022/2025, servioos de elaboraofio Projeto da LOA 2022-Le1 Oroamentana Anual, e servroos de assessorla e
consutoria em contabilidade destinado a atender as necessidades das unidades executoras das escolas do ensino
basico municipal para atendero municipio de Barreira/CE. . Foi em toda sua tramitaoao atendida a legislaoiio
pertinente.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito,'HOMOLOGO 0 processo licitatorio n° 0§07.0l/21-TP e
t ATAC - ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S EPP,ADJUDICO a(s) proponen e(s)

com 0 valor total dc R$ l09.000,00(Cento e Nove Mil Reais)., vencedora(s) desse oertame nos termos da Ata de
Sesséio de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providéncias de costume.

BARREIRA - CE, 19 de Agosto de 2021

JOSE WELLING ON s ARAUJO
ORDENAD R DE DES ESAS

M, ‘5 ‘lthlgépo I MOS HO
RDEN DOR DE ESPESAS

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CE



\ Estado do Cearzi
“— GOVERNO IVIUNICIPAL DE BARREIRA

O£!4;s,@b

~vs

s,_i"

.333’E:Q PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

I-
' __.in- -_-‘-_ '11: u.

AVISO DE HOMOLOGACAO E A1)JU1)IcA<;A0

PROCESSO ADMJNISTRATIVO N” 00010507/21

Aviso de Homologacéo e Adjudicacio. Modalidadc: TOMADA DE PRECOS n° 0607.01/21-TP.
Objeto: Contratacfio de Empresa para prestacfio de servioos especializados na elaboracéo do Plano Plurianual -PPA
2022/2025, scrvicos dc elaboracfio Projeto da LOA 2022-Lei Orcamentaria Anual, e servioos de assessoria e
consutoria em contabilidade destinado a atender as neoessidades das unidades executoras das escolas do ensino
basico municipal para atendero municipio dc Barreira/CE. . Vc11cedor(es): ATAC - ASSESSORIA TECNICA
ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S EPP, com o valor total dc R$ l09.000,00(Cento e Nove Mil Reais)..
Confonne mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitacfio na forma da Lei n° 8.666/93 - JOSE
WELLINGTON GOMES ARAUJO. l9 de Agosto de 2021.

/—\

BARREIRA - CE, 19 dc Agosto de 2021

JOSE WELLING GQMES ARAUJO
RDENADEI: DE DESP S

t 1 Ll//W1 1'»
A "J§@Q>é/ MOS Fguio

ENA OR DE DE PESAS

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CE

\ Estado do Cearzi
“— GOVERNO IVIUNICIPAL DE BARREIRA

O£!4;s,@b

~vs

s,_i"

.333’E:Q PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

I-
' __.in- -_-‘-_ '11: u.

AVISO DE HOMOLOGACAO E A1)JU1)IcA<;A0

PROCESSO ADMJNISTRATIVO N” 00010507/21

Aviso de Homologacéo e Adjudicacio. Modalidadc: TOMADA DE PRECOS n° 0607.01/21-TP.
Objeto: Contratacfio de Empresa para prestacfio de servioos especializados na elaboracéo do Plano Plurianual -PPA
2022/2025, scrvicos dc elaboracfio Projeto da LOA 2022-Lei Orcamentaria Anual, e servioos de assessoria e
consutoria em contabilidade destinado a atender as neoessidades das unidades executoras das escolas do ensino
basico municipal para atendero municipio dc Barreira/CE. . Vc11cedor(es): ATAC - ASSESSORIA TECNICA
ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S EPP, com o valor total dc R$ l09.000,00(Cento e Nove Mil Reais)..
Confonne mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitacfio na forma da Lei n° 8.666/93 - JOSE
WELLINGTON GOMES ARAUJO. l9 de Agosto de 2021.

/—\

BARREIRA - CE, 19 dc Agosto de 2021

JOSE WELLING GQMES ARAUJO
RDENADEI: DE DESP S

t 1 Ll//W1 1'»
A "J§@Q>é/ MOS Fguio

ENA OR DE DE PESAS

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CE



h.
\ .- Estado do Cea ra DE
. , GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA O 0

EL" '3
\{(/_& @l\\j\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
OM13IQ ,‘<1?

of:/‘.
Ru” =

CERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO no TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00010507/21

’“- Certifico ara dc

,-\

p os vidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicacfies dessa
Municipalidade, o aviso de homologacfio e adjudicacao or' in’ ' d. 1g aria 0 processo licitatorio na modalidade TOMADA
DE PRECOS, n° 0607 01/21-TP, cujo venc d. I e or(es) foi(ram): ATAC - ASSESSORIA TECNICA
ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S EPP, com 0 valor total de R$ 109.000,00(Cento e Nove Mil Reais).

BARREIRA - CE, Julho de 2021

JOSE WELLING l\/[ES ARAUJO
ORDENADOR DE SPESAS

Mg B295 LHO
ENA _ OR DE D SPESAS

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - cm:

Q1»
h.

\ .- Estado do Cea ra DE
. , GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA O 0

EL" '3
\{(/_& @l\\j\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
OM13IQ ,‘<1?

of:/‘.
Ru” =

CERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO no TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00010507/21

’“- Certifico ara dc

,-\

p os vidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicacfies dessa
Municipalidade, o aviso de homologacfio e adjudicacao or' in’ ' d. 1g aria 0 processo licitatorio na modalidade TOMADA
DE PRECOS, n° 0607 01/21-TP, cujo venc d. I e or(es) foi(ram): ATAC - ASSESSORIA TECNICA
ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S EPP, com 0 valor total de R$ 109.000,00(Cento e Nove Mil Reais).

BARREIRA - CE, Julho de 2021

JOSE WELLING l\/[ES ARAUJO
ORDENADOR DE SPESAS

Mg B295 LHO
ENA _ OR DE D SPESAS

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - cm:

Q1»


